

گزارش یک

ج

جزئیات جدیدترین ضربه به شبکه جاسوسی «سیا» در توضیحات مدیر کل ضدجاسوسی وزارت اطلاعات

شبکه جهانی جاسوسان امریکا را منهدم کردیم

وزارت اطلاعات ایران با نفوذ به فضای امن سایبری که امریکا از آن برای جاسوسی علیه کشورمان استفاده می کرد، توانست علاوه بر پیشگیری از اقدامات اطلاعاتی امریکا برای ضربه زدن به ایران، بخش قابل توجهی از اقدامات اطلاعاتی امریکا در سطح جهانی را نیز مختل کند. به گزارش تسنیم، مدیرکل ضدجاسوسی وزارت اطلاعات از وارد کردن نخستین ضربه جهانی به شبکه جاسوسی امریکا در بستر سایبری با محوریت وزارت اطلاعات جمهوری اسلامی خبر داد و گفت: اطلاعات و جزئیات تکمیلی جدیدترین ضربه وارد شده به این شبکه جاسوسی در آینده‌ای نزدیک ارائه می‌شود. ما در یک عملیات دیگر هم توانستیم شبکه جدیدی از جاسوسان امریکا را مورد ضربه قرار دهیم که این موضوع مربوط به ماه‌های اخیر است و جزئیات آن بعد از طی روند قضایی این جاسوسان با شرح عملیات وزارت اطلاعات در این زمینه اعلام و برخی از مستندات فعالیت‌های مأموران CIA در خارج از کشور و اطلاعات مربوط به این جاسوسان منتشر خواهد شد.

■ **ضربه به منابع ممتاز CIA**

مدیرکل ضدجاسوسی وزارت اطلاعات در ادامه با بیان اینکه در مورد شبکه‌های جاسوسی و ضربه زدن به آنها دو مسئله برای ما اولویت دارد که یکی اشراف به داخل کشور و دیگری اشراف اطلاعاتی به خارج کشور است، گفت: شبکه جاسوسی امریکا متشکل از تعداد قابل توجهی از جاسوسان حرفه‌ای CIA است که در حمله اخیر وزارت اطلاعات جمهوری اسلامی و متحدان جهانی‌اش ضربه خورده است.

این مسئول از رند اطلاعاتی با تأکید بر اینکه اعضای این شبکه جاسوسی از منابع ممتاز و برتر CIA هستند، اظهار داشت: آنان به دلیل نیت خائنانه، همکاری و اطلاعاتی که به CIA داده‌اند، از منابع ممتاز این سازمان جاسوسی محسوب می‌شوند.

■ **عملیات در سطح بین‌المللی انجام گرفت**
وی تأکید کرد، محور فعالیت‌های ضدجاسوسی وزارت اطلاعات جمهوری اسلامی محدود به داخل کشور نیست و از ابعاد جهانی آن به عنوان عملیات ضدجاسوسی بین‌المللی تعبیر می‌کنیم. مدیرکل ضدجاسوسی وزارت اطلاعات با تأکید بر اینکه ما متحن جهانی اطلاعات داریم و با آنان تبادل اطلاعات می‌کنیم، اظهار داشت: در حال حاضر ما در نبردی

اطلاعاتی با امریکا هستیم و در تبادل‌های اطلاعاتی خود از ظرفیت سایر سرویس‌های متحد با خودمان استفاده می‌کنیم، به شکلی که ضربه‌ای اساسی به شبکه بین‌المللی جاسوسی امریکا وارد کردیم و علاوه بر پیشگیری از اقدامات اطلاعاتی امریکا برای ضربه زدن به خودمان، بخش قابل توجهی از اقدامات اطلاعاتی امریکا در سطح جهانی نیز مختل شد.

■ **به سیستم امن امریکا نفوذ پیدا کردیم**

وی تصریح کرد، بیشترین فضای‌ی که امریکا از آن علیه کشورمان استفاده می‌کند، فضای سایبری است، به شکلی که امریکایی‌ها علاوه بر حملات سایبری از فضای سایبر برای برقراری ارتباط با جاسوسان خود در سراسر جهان استفاده می‌کنند. آنان با استفاده از سیستم‌های امن ارتباطی در فضای سایبر از این بستر به سود خود استفاده می‌کنند.

وی با بیان اینکه ما موفق شدیم به سیستم امن

سپاس

سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۳۳

جزئیات جدیدترین ضربه به شبکه جاسوسی وزارت اطلاعات

شبکه جهانی جاسوسان امریکا را منهدم کردیم



امریکایی‌ها برای جاسوسی در فضای سایبر نفوذ پیدا کنیم، اظهار داشت: از آنجا که آنان برای برقراری ارتباط امن با جاسوسانشان در دنیا از پوشش سایت‌ها استفاده می‌کردند - به شکلی که ساییتی که در ظاهر مربوط به حوزه بهداشت، سلامت و ورزش بود یا پسوردی به سیستم امن ارتباطی آنان راه پیدا می‌کرد - ما توانستیم جاسوس‌ها را از طریق نفوذ به این فضا شناسایی کنیم.

■ **شناسایی جاسوس‌ها محدود به ایران نبود**

مدیرکل ضدجاسوسی وزارت اطلاعات تأکید کرد: شناسایی جاسوسان تنها محدود به ایران نبود.

هر چند سایت‌های فارسی نیز در میان این قبیل سایت‌ها وجود داشت بلکه موضوع شناسایی ما به حوزه جهانی نیز گسترده شده و سایت‌هایی در سطح جهانی شناسایی شدند.

وی با بیان اینکه افرادی که شناسایی شده‌اند ایرانیاتی



گزارش یک

جزئیات جدیدترین ضربه به شبکه جاسوسی وزارت اطلاعات

شبکه جهانی جاسوسان امریکا را منهدم کردیم

سراسر دنیا جمع آوری کردند، اظهار داشت: آنها کوشیدند تا این افراد را از کشورهای مختلفی که در آنها برای امریکا جاسوسی می‌کردند، خارج کنند و به این طریق شبکه جاسوسی‌شان را دل دنیا از دست دادند و این شبکه منهدم شد.

■ **با ضربه ایران CIA منابعش را در کل دنیا از دست می‌دهد**

وی تأکید کرد، حوزه‌های دسترسی جاسوسان مرتبط با CIA صنعتی، نظامی، سایبری، اقتصادی و زیرساختی بوده است. این مقام ارشد اطلاعاتی با اشاره به اینکه سال گذشته یاهو نیز گزارشی را در زمینه ضربه‌های اطلاعاتی ایران به CIA منتشر کرد، اظهار داشت: در این گزارش مطرح شده که ضربه ایران اجرائی را آغاز کرده که CIA منابعش را در کل دنیا از دست بدهد. آنان در این گزارش که از دیدگاه CIA به موضوع پرداخته است، وضعیت خود را فاجعه‌بار خواندند، از آن به عنوان یک‌ازهم‌گسیختگی جهانی یاد کردند و کشته شدن منابعشان را از تبعات آن دانسته‌اند.

مدیرکل ضدجاسوسی وزارت اطلاعات در پایان گفت: همچنین آنان به طور کلی این موضوع را سبب اختلال جدی در شبکه جاسوسی خودشان توصیف کردند و با اعلام آن به عنوان یک شکست که منجر به تعطیلی برنامه‌هایشان شده است، در اظهار نظری صریح آن را یک فروپاشی کامل جهانی، یک اقتضاح اطلاعاتی و بزرگ‌ترین شکست اطلاعاتی امریکا پس از ۱۱ سپتامبر دانستند که صدها میلیارد دلار هزینه و خسارت به آنان وارد کرده است.

■ **اذعان رئیس CIA به شکست فاجعه‌بار اطلاعاتی از ایران**

خبرگزاری ایرنا نوشته که یاهو نیز چندی پیش گزارشی را بر اساس مصاحبه با ۱۱ افسر ارشد سازمان اطلاعاتی امریکا منتشر کرد که در آن به شکست این سازمان از سیستم اطلاعاتی ایران اعتراف شده بود. در این گزارش افسران ارشد سابق این شکست جهانی سیستم اطلاعاتی امریکا در فضای سایبری از ایران را «فاجعه بار»، «از هم گسیختگی جهانی»، «شک و پخت» و «تعطیلی و فروپاشی کامل برنامه‌ها» توصیف کرده‌اند. «چینا هاستلت» رئیس سازمان اطلاعات مرکزی امریکا (CIA) نیز چندی پیش در یک سخنرانی به «شکست فاجعه بار اطلاعاتی امریکا از ایران» اشاره کرد و گفت: پس از ضربه ایران منابع ما در سراسر جهان از بین رفتند.

بودند که در داخل کشور به شکل خائنانه و با آگاهی

برای CIA فعالیت می‌کردند، اظهار داشت: با برخی از آنان بر خورد قضایی انجام شده و با برخی دیگر به عنوان فرصت نگاه شده و از آنان برای نفوذ به شبکه جاسوسی امریکا بهره‌برداری شده است. این مقام ارشد اطلاعاتی با تأکید بر اینکه عمده موارد شناسایی شده افرادی بودند که در دنیا با امریکا و سیستم جاسوسی‌اش ارتباط داشتند، اظهار داشت:

ما در تبادل با سرویس‌های اطلاعاتی دیگر کشورها

آنان را شناسایی کردیم و با ایشان برخورد شد که در مواردی به اعدام نیز منجر شد.

مدیرکل ضدجاسوسی وزارت اطلاعات در بخش دیگری از سخنانش با بیان اینکه فعالیت ضدجاسوسی وزارت اطلاعات جمهوری اسلامی علیه شبکه جهانی جاسوسان امریکا به شکلی بود که آنان وقتی متوجه می‌شدند در فراخوانی جهانی افرادشان را از

خصوصی‌سازی‌ها در «شستا» ویژه‌خواری است

کند و ظرفیت‌های ایجاد شده را در اختیار مردم قرار دهد. متأسفانه خصوصی‌سازی‌های فعلی در وزارت تعاون و شستا و صندوق بازتوسنگی، ویژه‌سپاری و ویژه‌خواری است چراکه خصوصی‌سازی‌های صورت گرفته به افراد مرتبط با دولت و شخصیت‌های دولت بوده و صرفاً قسم آن خصوصی‌سازی است ضمن اینکه این امرانت‌خواری است تا خصوصی‌سازی. وی افزود: ما از آقای سبحانمردی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اقدامی خاص در خصوصی‌سازی‌ها ندیده‌ام هر چند امیدواریم با توجه به دفاعی که دولت از جایگاه شرعتمداری کرده است، جریان سالم خصوصی‌سازی را ایجاد کند و اگر این موضوع متخف نشود قطعاً از آن حمایت خواهیم کرد ولی تاکنون چیزی را در این باره ندیده‌ام و در سال ۹۸ خوف آن را داریم که شرایط عکس آن را ببینیم و ویژه‌خواری و رانت‌خواری در وزارت تعاون بیشتر شود.

خبر

استقبال کمیسیون امنیت ملی از توجه دستگاه دیپلماسی به همسایگان

هم دیدیم.

نماننده مردم پیشوا و ورامین درمجلس شورای اسلامی، تأکید کرد: اعتقاد داریم اگر دستگاه دیپلماسی روی کشورهای منطقه سرمایه‌گذاری و تنش‌زدایی کند و مناسبات بین‌خودش و کشورهای منطقه را بهبود ببخشد، بسیاری از گر‌ها و مشکلات کشور حل می‌شود. ما با کشورهای همسایه اشتراکات بسیار زیادی در حوزه‌های مختلف از قبیل قانون اولویت در سیاست این ارتباط دولت استقبال می‌کنیم.

وی در پایان گفت: در هر حال این اجلاس دستاوردهای قابل توجهی برای ایران دارد چراکه رئیس‌جمهوری علاوه بر حضور و سخنرانی در جمع سران کشورهای عضو شانگهای، دیدارهای جداگانه‌ای با رؤسای جمهوری روسیه، چین و افغانستان داشت و با آنها در خصوص مسائل منطقه‌ای و بین‌المللی تبادل نظر کرد و ما این ارتباطات و دیدارها را مثبت می‌بینیم.

رئیس‌جمهور:

مقابل ایران عده‌ای سیاستمدار کم‌تجربه هستند



خاطر نشان کرد: اگر در گذشته ترمینالی ظرف یک تا دو سال ساخته می‌شد، تعجب می‌کردیم که چگونه امکانپذیر است که ظرف این مدت ترمینالی باشکوه ساخته شود. اما الان شاهدیم فرزندان ایران با تکیه بر اراده امید به آینده و عشق به وطن می‌توانند چنین پروژه‌هایی را که قابل رقابت با پروژه‌های مشابه جهانی است، بسازند. رئیس‌جمهوری با بیان اینکه افتتاح ترمینال فرودگاهی بافتتاح‌های دیگر پروژه‌های اقتصادی متفاوت است، ادامه داد: افتتاح ترمینال یعنی حضور صنعت هوانوردی، همکاری بین مدیران فرودگاهی و نیروی انتظامی و سپاه و همچنین بهره‌مندی از دیگر بخش‌های مختلف که با کمک یکدیگر یک هواپیما به طور امن و سالم در ترمینال پهلو بگیرد و مسافران سالم به مقصد برسند.

■ **بهرغم تعجب می‌توانیم به مقصد برسیم**
روحانی با تأکید بر اینکه امروز نیازمند تحرک و جهش به سمت

تقدیر از حرکت قالیباف

مهدی محمدی تحلیلگر مسائل سیاسی در توئیتر نسبت به فراخوان انتخاباتی محمدباقر قالیباف واکنش نشان داد. وی در توئیتی نوشت: ما به سیاست‌ورزی از بیخ و بن جدیدی نیازمندیم. حس می‌کنم حرکت قالیباف گامی در مسیر آن. من از چند و چون داستان بی‌خبرم اما هر کوششی در جهت اجتماعی‌تر شدن سیاست در جریان انقلابی را باید ستایش کنم.

انتقاد سخنگوی وزارت امور خارجه از عربستان

سیدعباس موسوی در توئیتر خود نوشت: عربستان با فقدان درک درست از متغیرهای منطقه با رویکردی مبتنی بر نظامی‌گری، بحران‌سازی و تنش‌افزایی، ثروت مردم خود و کشورهای منطقه را به حبیب بیگانگان سرازیر کرده است.

سخنگوی وزارت خارجه اظهار امیدواری کرد که عربستان سعودی از «راه باطلی که جز جنگ و ویرانی در منطقه به همراه نداشته» عدول کند و با برداشتن گام‌های اعتمادساز، سیاست نوبنی‌مبنتی بر گفتم‌گو و تعامل برای کاهش تنش‌های منطقه‌ای را دنبال نماید. وی گفت: قطعاً جمهوری اسلامی ایران از این رویکرد جدید استقبال خواهد کرد.

گرانی‌های افسار گسیخته به روایت ضرغامی

عزت‌الله ضرغامی، رئیس سابق صدا و سیما در صفحه توئیتر به گرانی قلافل و الویه اعتراض کرد: هفته گذشته در دو وعده ساندریج الویه و قلافل گرفتیم، نسبت به دفعات قبل قیمت الویه سه برابر و قلافل دو برابر شده بود. این روزها حتی تأمین آرزان‌ترین وعده‌های غذایی برای بخشی از مردم مشکل شده است. مگر حقوق یا درآمد مردم چند برابر شده که باید این گرانی‌های افسار گسیخته را تحمل کنند.

خط قرمز ایران کجاست

محمد ایمانی تحلیلگر مسائل سیاسی در کانال تلگرامی خود نوشت: با نزدیک شدن به پایان ضرب‌الاجل دو ماهه، برخی مدیران اجرایی به درستی به اورا هشدار می‌دهند که ایران در صورت عملی نشدن حداقل تعهدات طرف مقابل، کاهش تعهدات برجامی درباره غنی‌سازی و اکتور اراک، و … آغاز خواهد کرد. موعد ضرب‌الاجل شورای عالی امنیت ملی، ۱۶ تیر ماه است.

در این میان، هنوز هم برخی پالس‌های غلط مشاهده می‌شود، حاکی از اینکه برجام بما هو برجام، خط قرمز برخی مدیران است. این پالس، بسیار خطرناک است و پیشاپیش این پیام را به حریف می‌دهد که دولت هر اتفاقی هم بيفتد، دست از اجرای تعهدات یکطرفه نمی‌کشد. نتیجه چیست؟ «به تهدید دولت ایران اعتنا نکنید!» دوست و دشمن باید درک کنند که خط قرمز ما، تأمین منافع و عزت و اقتدار ملی است و در خود برجام، فرجام قرار بود، ابزار و مسیری برای تأمین منافع ملی ما باشد. نه اینکه خود تبدیل به امر قدسی، متن مقدس و موضوعی ناموسی برای دولت شود. ناموس دولت، حیثیت و عزت و اقتدار و منافع ملی است. نه یک توافق که هر چه بوده، به هر دلیل، اکنون زیر دست و پای امریکا و اروپا افتاده و خاکمال می‌شود. البته اگر دقیق‌تر بنگریم، به برجام از ابتدای تخریر و شرطی‌سازی طرف ایرانی تدوین شد تا ارائه و اختیار و جزئیات رای و اقدام مستقل را از ما بگیرد. این بازی تخریر کننده را باید به هم زد. قدم اول و تعیین کننده آن است که نشان دهیم، اسیر و گروگان برجام نیستیم و همه چیزمان را فدای بقای آن در هم قیمت نمی‌کنیم. ما باید بتوانیم طبق برجام نفت بفروشیم، به آن رده‌های خود دسترسی پیدا کنیم و مبادلات مالی و بانکی داشته باشیم. در غیر این صورت، چه نیاز به برجام؟

حفظ برجام بدون اجرای حداقل تعهدات طرف مقابل، نقض تمام و کمال فلسفه وجودی برجام است. توافق طرفینی را یک طرفه نمی‌توان نگه داشت و اگر چنین کردیم، دیگر نامش توافق نیست، حرکت در عمق باتلاق است.

گریه‌های غیر

بررسی چند شکایت از محمود صادقی در هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان

سخنگوی هیئت‌نظارت بر رفتار نمایندگان از بررسی چندشکایت از محمود صادقی نماینده سرم تهران در مجلس خبر داد. به گزارش مهر، محمودجواد جمالی‌نویبندگانی در حاشیه جلسه علنی دیروز مجلس در جمع خبرنگاران درباره جلسه هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان اظهار داشت: ما از هدایت الله خادمی نماینده مردم ایذه و باغملک دعوت کردیم توضیحاتی را درباره شکایتهایی که از وی درباره موضوع پتروشیمی‌ها، جکت‌ها و وجود دستگاه پوز در دفتر وزیر نفت واصل شده است، ارائه کند.

وی با اشاره به اینکه این نماینده در جلسه امروز(سه‌شنبه) هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان توضیحاتش را ارائه کرد، ادامه داد: ما منتظر پاسخ کمیسیون انرژی در مورد جکت‌ها هستیم و درباره شکایت دیگری که از خادمی درباره وجود دستگاه پوز در دفتر وزیر نفت شده است، قرار بر این شد، از زنگه دعوت کنیم تا در هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان حضور یابد و سپس در این باره اعلام نظر کنیم. سخنگوی هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان، با اشاره به اینکه در جلسه امروز(دربروز) از محمود صادقی دعوت کردیم تا به شکایتهایی که از وی شده است پاسخ دهد، گفت: این نماینده صحبت‌هایی درباره شورای نگهبان داشته که قرار شد از کدخدایی هم به دعوت به عمل آوریم که نظر‌اش را درباره مسئله‌ی که سپس صادقی و حوش شورای نگهبان ابراز کرده است، بیان کند و سپس مادر این باره اعلام نظر کنیم. جمالی ادامه داد: همچنین محمود صادقی اخیراً در جایی درباره پرونده بورسیه‌ها صحبت کرده که این اظهاراتش منجر به شکایت دیوان عدالت اداری شده است چرا که این نماینده اعلام کرده بر اساس مصوبه‌ای، دیوان نمی‌تواند به مسائل آموزشی از این قبیل ورود کند که شکایت دیوان عدالت مبنی بر این است که صحبت‌های این نماینده مخدوش کردن حیثیت دیوان است. قرار شد نامه‌ای به دیوان عدالت‌اداری بدهیم و سؤال هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان از دیوان این باشد که مبنای رسیدگی دیوان به موضوع بورسیه‌ها چیست.

جمالی بیان کرد: همچنین محمود صادقی مطالبی درباره حساب‌های قوه قضائیه مطرح کرده بود که شهباز است و ممکن است صرف حقوق قضات شود که این مطالب باعث شایعات قوه قضائیه از این نماینده شد که ما قبلاً هم در هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان به این موضوع رسیدگی و اعلام کردیم صادقی بیان کرده که اگر به قضات توخین شده، عذرخواهی می‌کنم. ما مجدداً به‌قوه قضائیه اعلام کردیم صادقی به علت بیان این مطالب از قضات عذرخواهی کرده و به دنبال این هستیم ماجرا را همین‌جا رها قیصله دهیم. جمالی تصریح کرد: محمود صادقی در صفحه اینستاگرام خود مسائلی درباره ۱۶ آذر روز دانشجو مطرح کرده بود که یکی از سنادهای امر به معروف و نهی از منکر از وی شکایت کرد که امروز(دربروز) محمود صادقی توضیحاتش را ارائه داد و قرار شد از شاکیان بخوایم عکس و مطالب را عیناً برای ما ارسال کنند تا سپس در این باره نظر خود را اعلام کنیم، وی با اشاره به اینکه در این جلسه شکایت مونسان از یکی از نمایندگان امر به رسیدگی قرار گرفت، گفت: این بار از طرف معاونت حقوقی ریاست جمهوری هم شکایتی در این باره به هیئت نظارت واصل شد چرا که آنان بر این باورند این نماینده مستقیماً مطالبی درباره رئیس‌جمهور مطرح کرده است. این نماینده در جلسه امروز(دربروز) توضیحات خود را ارائه کرد و قرار شد ما درباره این موضوع اعلام‌های دیگری هم داشته باشیم.